
  Příloha k č.j. HSBM-424-6/2013 
 
 

Specifikace držáků, ND a svítilen pro hasiče 
 

1)   Adaptér rovný pro držáky svítilen na přilby GALLET F1-S, E, SA 
Celoplastový adaptér (rovný) pro držáky svítilen řady UK4 AA a UK3AA na přilby Gallet 
F1-A, F1-SA. 

2)   Držák svítilen univerzální na přilbu GALLET F1-SF   
Celoplastový univerzální držák svítilen 4AA na přilby Gallet F1-SF nebo do adapterů 
na jiné modely přilby Gallet. 
 

 
 

Šířka stěny a je nejméně 9,5 mm. 
Šířka stěny b je nejméně 5,5 mm. 
 
 

3)   Hasičská LED svítilna v provedení ATEX 
• svítilna s cetifikací ATEX do výbušného prostředí,  
• vodotěsné provedení pro venkovní použití - krytí IP 67,  

• světelný výkon nového CPO systému LED diody 110 lm, s kompaktní nízkou čočkou  
paraboly,  

• napájení  AA alkalické baterie,  
• doba svitu min 4-8 hodin,  
• hmotnost do 150g,  
• dosvit nad 90 m, 

• patentovaný (CPO) optická parabola s vysoku účinností a velmi nízkou hloubkou. 
• termální Recovery System předává teplo z LED a zahřívá baterie pro lepší účinnost 

baterií při nízkých teplotách. 
• Přepínání na vysoký/nízký výkon s nepřetržitým nebo mžikovým sepnutím 

tlačítkovým spínačem ON/OFF   
• LED chip bez snížení svítivosti s životností větší než 50,000 hodin 
• paprsek světla vyzařuje jasný bod bez periferního světla. 
• dodání veškeré dokumentace s povinnými atesty 

 

  

4)   Náhradní díly na svítilny řady UK4AA a UK3AA eLED CPO dle specifikace:        

Náhradní žárovka pro svítilnu UK4AA  



  Příloha k č.j. HSBM-424-6/2013 

• celá parabolka včetně žárovky xenon  

• celá parabolka včetně eLED  

• náhradní žárovka do svítilny UK4AA - žárovka Xenon  

 
5)   Součástí nabídky dále bude: 

Zadavatel požaduje předložení vzorků nabízených pro bod 1-3, které budou po ukončení 
nabídky vráceny předkladateli 

 


